18

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ

CHUYỂN ĐỔI TÍN CHỈ MỘT SỐ HỌC PHẦN

TRONG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

 Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn

Tôi tên là:
 MSHV:….……………….………

Ngày sinh:…/…/…

Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………

Điện thoại:
………….………;  Email:…………….……………………..

Là học viên cao học ngành…………………………………………………….

Khóa: 28A (8/2025-2027);                 Hình thức đào tạo: Chính quy

Căn cứ Thông báo số ……../TB-ĐHQN ngày ……/……/2025 của Hiệu trưởng về việc nộp hồ sơ xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ dành cho học viên cao học khoá 28A (8/2025-2027),

Nay, tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ một số học phần sau trong chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ ngành ………….., Khoá 28A (8/2025-20267) của Trường Đại học Quy Nhơn:

	Số

TT
	Học phần đã hoàn thành
	Kết quả học tập (Điểm học phần)

	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Nơi học

(Cơ sở đào tạo)
	Thang điểm 10
	Thang điểm chữ

	1

	2

	3

	…

Kèm theo đơn này là 01 bản sao có công chứng Bảng điểm/Kết quả học tập những học phần tôi đã hoàn thành.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	    .........., ngày …... tháng ……. năm …...

	Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)